ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2017 года  № 14/83-6

Об определении места и установлении времени передачи избирательных

бюллетеней и уничтожении лишних избирательных бюллетеней для
голосования по одномандатным избирательным округам № 14, 20, 31
на дополнительных выборах депутатов Архангельского областного

Собрания депутатов шестого созыва

На основании пункта 12 статьи 55 областного закона «О выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение

лишних избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным

избирательным округам № 14, 20, 31 на дополнительных выборах депутатов

Архангельского областного Собрания депутатов шестого созыва из ОАО

«Северодвинская типография» членам избирательной комиссии

Архангельской области будет производиться 28 апреля 2017 года в 10.00 по

адресу: г. Северодвинск, ул. Южная, д. 5.

2. Направить настоящее постановление в ОАО «Северодвинская

типография».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»

и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына